
1 

Bekecs Község Önkormányzat Képviselő-testületének 16/2021. (VIII. 26.) önkormányzati 
rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjakról szóló 1/2020(I.30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Bekecs Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1 bekezdés a) pontjában, (2) bekezdés f) pontjában, a 
gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) 
bekezdésben és a 147. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjakról szóló 1/2020(I.30.) rendelet 
2/B. §-ában a „tárgyhónapban” szövegrész helyébe az „utólag” szöveg és a „hónap 15” szövegrész 
helyébe a „tárgyhónapot követő hónap 20” szöveg lép. 

2. § 

Hatályát veszti a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjakról szóló 
1/2020(I.30.) rendelet 2/B. § (2) bekezdése. 

3. § 

Ez a rendelet 2021. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 
 
 

             dr. Bodnár László                                  Barta Csilla 
                 polgármester                                  jegyző 

 
 
 
Záradék: 
 
A rendelet 2021. augusztus 26. napján kihirdetve. 
 
 
                              
     Barta Csilla 
        jegyző 


